Sipariş No. Hacim / ml Çap / mm
Order No. Capacity / ml O.D. / mm
01-101-055 5 22
01-101-010 10 26
BEHER 01-101-025 25 34
KISA FORM 01-101-050 50 42
BOROSİLİKAT 01-101-100 100 50
TS 4219 01-101-150 150 60

Tube /
01-127-100 100 66-16 215 6x100
01-127-250 250 68-17 215 7x100
01-127-500 500 73-16 223 6x100
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
Boyun Çap
Neck O.D.
Yükseklik /
mm
Height / mm
Yan Boru
Tube /
01-127NS-125 125 68-17 215 7x100
Sipariş No.
Order No.
01-190-500
AZOT BALONU

01-110T-500
01-110T-001
Sipariş No.
Order No.
01-111-010
01-111-025
01-111-050
01-111-100
01-111-250
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
NS
NS
01-111T-010 10 14/
23
01-111T-025 25 14/
23
01-111T-050 50 14/
23
01-111T-100 100 14/
23
01-111T-250 250 14/
23
AZOT TÜPÜ
SCHLENK TÜPÜ
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
NS
NS
01-111V-010 10 14/
23
01-111V-025 25 14/
23
01-111V-050 50 14/
23
01-111V-100 100 14/
23
01-111V-250 250 14/
23
Sipariş No. Hacim / ml AĞIZ  ø
Order No. Capacity / ml NOZZEL ø
01-180-60-250 250 DN 60
01-180-60-500 500 DN 60
01-180-60-001 1000 DN 60
01-180-100-002 2000 DN 100
01-180-100-004 4000 DN 100
01-180-150-001 1000 DN 150
01-180-150-002 2000 DN 150
01-180-150-006 6000 DN 150
01-180-150-0010 10000 DN 150
01-180-150-0020 20000 DN 150
Sipariş No. Hacim / ml AĞIZ  ø
Order No. Capacity / ml NOZZEL ø
01-180S-60-250 250 DN 60
01-180S-60-500 500 DN 60
01-180S-60-001 1000 DN 60
DN 100
KÜRESEL
REACTION
01-180-100-006 6000 DN 100

ROUND BOTTOM
FLASK
25 14/23
50 14/23
100 14/23
250 14/23
500 14/23
1000 14/23
DIBI YUVARLAK
CAM MUSLUKLU
NITROGEN FLASK
ROUND BOTTOM
FLASK
500 14/23
1000
01-180S-100-250 250 DN 100
01-180S-100-002 2000 DN 100
01-180S-100-004 4000 DN 100
01-180S-150-003 3000 DN 150
01-180S-150-004 4000 DN 150
01-180S-150-005 5000 DN 150
01-180S-150-006 6000 DN 150
01-180S-150-0010 10000 DN 150
01-180S-150-0020 20000 DN 150
Sipariş No. Hacim / ml AĞIZ  ø
Order No. Capacity / ml NOZZEL ø
01-180C-60-100 100 DN 60
01-180C-60-250 250 DN 60
01-180C-60-500 500 DN 60
01-180C-60-001 1000 DN 60
01-180C-100-001 1000 DN 100
01-180C-100-002 2000 DN 100
01-180C-100-004 4000 DN 100
01-180C-150-002 2000 DN 150
01-180C-150-003 3000 DN 150
01-180C-150-004 4000 DN 150
01-180C-150-005 5000 DN 150
01-180C-150-006 6000 DN 150
Sipariş No.
Order No.
01-180CM-60-100
01-180CM-60-250
01-180CM-60-500
01-180CM-60-001
01-180CM-100-001
01-180CM-100-002
01-180CM-150-002
01-180CM-150-003
01-180CM-150-004
01-180CM-150-005
3000 DN 150
4000 DN 150
5000 DN 150
DN 100
REACTION 2000 DN 100
01-180CM-100-003 3000 DN 100
VESSELS WıITH
01-180CM-100-004 4000 DN 100
STOPCOCK
2000 DN 150
250 DN 60
500 DN 60
CEKETLİ 1000 DN 60
01-180CM-100-250 250 DN 100
REAKSİYON
01-180CM-100-500 500 DN 100
KABI MUSLUKLU
1000
Hacim / ml AĞIZ  ø
Capacity / ml NOZZEL ø
100 DN 60
REACTION
01-180C-100-003 3000 DN 100
VESSELS
CEKETLİ
01-180C-100-250 250 DN 100
REAKSİYON
01-180C-100-500 500 DN 100
KABI DN 100
REACTION
01-180S-150-002 2000 DN 150
VESSELS
REAKSİYON
BALONU 01-180S-100-500 500 DN 100
SİLİNDİRİK
01-180S-100-001 1000 DN 100
TAKSİMATSIZ
01-180CM-150-006
01-180CM-150-0010
Sipariş No.

01-182-100
01-182-150
Sipariş No.
Order No.
Şaft Çapı mm
Shaft OD mm
Kanat Gen. L
mm
Blade Width
mm
Hacim / ml
Capacity /
ml
Şilif NS
Socket
01-333K-29100 10x310 50 100 29/32
01-333K-29250 10x310 68 250 / 500 29/32
01-333K-29001 10x310 75 1000 29/32
01-333K-29002 10x310 75 2000 29/32
01-333K-29003 10x310 75 2lt/3lt 29/32
01-333K-45003 10x310 80 2lt/3lt 45/40
01-333K-29004 16x310 125 4lt/5lt 29/32
01-333K-45005 16x310 125 4lt/5lt 45/40
01-333K-45006 16x310 125 6000 45/40
01-333K-450010 16x310 125 10000 45/40
Sipariş No.
Order No.
Şaft Çapı mm
Shaft OD mm
Kanat Gen. L
mm
Blade Width
mm
Hacim / ml
Capacity /
ml
Şilif NS
Socket
01-333B-29100 10x310 50 100 29/32
01-333B-29250 10x310 68 250 / 500 29/32
01-333B-29001 10x310 75 1000 29/32
01-333B-29002 10x310 75 2000 29/32
01-333B-29003 10x310 75 2lt/3lt 29/32
01-333B-45003 10x310 80 2lt/3lt 45/40
01-333B-29004 16x310 125 4lt/5lt 29/32
01-333B-45005 16x310 125 4lt/5lt 45/40
01-333B-45006 16x310 125 6000 45/40
01-333B-450010 16x310 125 10000 45/40
Sipariş No.
Order No.
Şaft Çapı mm
Shaft OD mm

LİD
DN 60 5
DN 150 2
REAKSIYON KABI DN 60 3
01-181-100-03 DN 100 3
KAPAĞI
01-181-150-03 DN 150 3
DN 100 DN 60
DN 60 4
DN Neck No
DN 60 2
DN 100 2
6000 DN 150
10000 DN 150
DN Boyun Sayısı
01-334K-29100 10x310 50 100 29/32
01-334K-29250 10x310 68 250 / 500 29/32
01-334K-29001 10x310 75 1000 29/32
01-334K-29002 10x310 75 2000 29/32
01-334K-29003 10x310 75 2lt/3lt 29/32
01-334K-45003 10x310 80 2lt/3lt 45/40
01-334K-29004 16x310 125 4lt/5lt 29/32
01-334K-45005 16x310 125 4lt/5lt 45/40
01-334K-45006 16x310 125 6000 45/40
01-334K-450010 16x310 125 10000 45/40
Sipariş No.
Order No.
Şaft Çapı mm
Shaft OD mm
Kanat Gen. L
mm
Blade Width
mm
Hacim / ml
Capacity /
ml
Şilif NS
Socket
01-334B-29100 10x310 50 100 29/32
01-334B-29250 10x310 68 250 / 500 29/32
01-334B-29001 10x310 75 1000 29/32
01-334B-29002 10x310 75 2000 29/32
01-334B-29003 10x310 75 2lt/3lt 29/32
01-334B-45003 10x310 80 2lt/3lt 45/40
01-334B-29004 16x310 125 4lt/5lt 29/32
01-334B-45005 16x310 125 4lt/5lt 45/40
01-334B-45006 16x310 125 6000 45/40
01-334B-450010 16x310 125 10000 45/40
Sipariş No.
Order No.
Şilif / NS
Socket / NS

Order No.
Vida GL
THREAD
Şaft Çapı
Shaft O.D / mm
01-335V-6145 25 10
01-335V-6019 25 10
01-335V-6029 32 10
Sipariş No. Et Kalınlığı Cam
Cinsi
Order No. Wall
Thıckness
Glass
01-130S-10013 0,8-0,11 SODA
01-130S-10016 0,8-0,12 SODA
01-130S-18018 0,8-0,9 SODA
01-130S-15025 0,8-0,9 SODA
SODA
ISO 4142
180x18
150x25
TEST TUBES 100x16
01-130S-16016 160x16 0,8-0,9
SODA
TS 3400
S-SODA CAMDAN
100x13

50 19/26
100 19/26
150 19/26
250 29/32
300
29/32
1000 29/32
45 136 260
STOPPER
01-134V-003 3000 45
BOROCLICATE
GLASS 01-134V-005 5000 45
ISO 4796
138
LABORATORY
01-134V-500 500 45 86 176
BOTTLES
01-134V-001 1000 45 101 225
WITH DIN THREAD
01-134V-002 2000
ISO 4796
01-134V-250 250 45 70
01-134V-100 100 45 56 100
BOİ ŞİŞESİ
BİYOLOJİK
OKSİJEN İNC.
BOD BOTTLE
Hacim /ml
Capacity / ml
300
LABORATUVAR
01-134V-025 25 25 36 70
ŞİŞESİ VİDA
KAPAKLI 01-134V-050 50 32 46 87
BOR.
VEZİN KABI TARTI
KABI KISA FORM TS
3950

01-204-250 250 2,0 320 40
01-204-500 500 5,0 390 50
01-204-001 1000 10,0 460 65
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
Taksimat /
ml
Graduation
Yükseklik /
mm
Height / mm
Dış Çap /
mm
01-204H-010 10 0,1 140 13
01-204H-025 25 0,5 145 20
01-204H-050 50 0,5 180 26
01-204H-100 100 1,0 250 30
01-204H-250 250 2,0 320 40
01-204H-500 500 5,0 390 50
01-204H-001 1000 10,0 460 65
MEZÜR UZUN
FORM
HEGZAGONAL CAM

01-207-500 500 100 260 19/26
01-207-001 1000 125 300 24/29
01-207-002 2000 160 370 29/32
01-207-005 5000 215 475 34/35
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
Balon Çapı /
mm
Bulb O.D. /
mm
Boyun NS
Neck NS
01-207C-005 5 22 7/16
01-207C-010 10 28 7/16
01-207C-025 25 40 10/19
01-207C-050 50 50 12/21
01-207C-100 100 60 12/21
01-207C-200 200 75 14/23
01-207C-250 250 80 14/23
01-207C-500 500 100 19/26
01-207C-001 1000 125 24/29
01-207C-002 2000 160 29/32
01-207C-005 5000 215 32/35
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
Balon Çapı /
mm
Bulb O.D. /
mm
Boyun NS
Neck NS
01-207R-005 5 22 7/16
01-207R-010 10 28 7/16
01-207R-025 25 40 10/19
01-207R-050 50 50 12/21
01-207R-100 100 60 12/21
01-207R-200 200 75 14/23
01-207R-250 250 80 14/23
01-207R-500 500 100 19/26
01-207R-001 1000 125 24/29
BALONJOJE" "A"
KALİTE RENKLİ
KAPAKLI

KALİBRESİZ 01-211-025 25
01-211-050 50
PYCNOMETERS 01-211-100 100
"GAY LUSSAC"
TYPE
01-211-250 250
NON-CALIBRATED 01-211-500 500
01-211-001 1000
01-211-003 3000
PİKNOMETRE
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
01-211K-005 5
01-211K-010 10
01-211K-025 25
01-211K-050 50
01-211K-100 100
01-211K-250 250
01-211K-500 500
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
01-417-025 25
01-417-050 50
01-417-100 100
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
01-417H-025 25
01-417H-050 50
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
Yükseklik
/ mm
01-417AG-025 25 150
01-417AG-050 50 160
01-417AG-100 100 170
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
Yükseklik
/ mm
01-417AK-025 25 150
01-417AK-050 50 160
01-417AK-100 100 170
Sipariş No.
Order No.
01-230-040
HİDROMETRE

01-217-025 25 0,10-1/10
01-217-026 25 0,05-1/20
01-217-050 50 0,10-1/10
01-217-100 100 0,20-1/5
01-217-550 50 0,10-1/20
BÜRET TEFLON
MUSLUKLU
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
Taksimat /
ml
Graduation
01-217T-510 10 0,50-1/20
01-217T-025 25 0,10-1/10
01-217T-026 25 0,05-1/20
01-217T-050 50 0,10-1/10
01-217T-100 100 0,20-1/5
01-217T-550 50 0,10-1/20
MİKRO BÜRET
SEHPASIZ,
Sipariş No.

Hacim / ml
Capacity / ml
Yükseklik
/ mm
01-139-100 100 105
01-139-250 250 155
01-139-500 500 185
01-139-001 1000 230
01-139-002 2000 265
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
Yükseklik
/ mm
01-139E-100 100 105
01-139E-250 250 155
01-139E-500 500 185
01-139E-001 1000 230
01-139E-002 2000 265
Sipariş No.
Order No.

01-152-500 500 3,0-
01-153-050 50 2,0-
01-153-100 100 2,0-
01-153-250 250 2,5-
01-153-500 500 2,5-
KROMOTOGRAFİ
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
İç Çap /
mm
LD / mm
Boy / mm
Length / mm
01-504ST-125 125 20 400
01-504ST-500 500 30 600
01-504ST-001 1000 40 800
01-505ST-125 125 20 400
01-505ST-500 500 30 600
01-505ST-001 1000 40 800
KROMOTOGRAFİ
KOLONU TEFLON
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
İç Çap /
mm
LD / mm
Boy / mm
Length / mm
01-504T-125 125 20 400
01-504T-500 500 30 600
01-504T-001 1000 40 800
01-505T-125 125 20 400
01-505T-500 500 30 600
01-505T-001 1000 40 800
KROMOTOGRAFİ
KOLONU TEFLON
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
İç Çap /
mm
LD / mm
Boy / mm
Length / mm
01-504V-125 125 20 400
01-504V-500 500 30 600
01-504V-001 1000 40 800
01-505V-125 125 20 400
01-505V-500 500 30 600
01-505V-001 1000 40 800
KROMOTOGRAFİ
KOLONU CAM
Sipariş No.

19/26
19/26
29/32
29/32
KROMOTOGRAFİ
KOLONU TEFLON
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
İç Çap /
mm
LD / mm
Boy / mm
Length / mm
01-504VAK-125 125 20 400
01-504VAK-500 500 30 600
01-504VAK-001 1000 40 800
01-505VAK-125 125 20 400
01-505VAK-500 500 30 600
01-505VAK-001 1000 40 800
KROMOTOGRAFİ
KOLONU CAM
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
İç Çap /
mm
LD / mm
Boy / mm
Length / mm
01-504HAZC-125 125 20 400
01-504HAZC-500 500 30 600
01-504HAZC-001 1000 40 800
01-505HAZC-125 125 20 400
01-505HAZC-500 500 30 600
01-505HAZC-001 1000 40 800
DÜZ SOĞUTUCU
ÇIKIŞ BORUSU
NS

01-356-0630 630/820 29/32 24
Sipariş No.
Order No.
Ceket
Toplam Boy
Jecket
Total
Length
ERKEK
NS
CONE
NS
Ceket Çapı
Jacket
O.D
01-356G-0160 160/350 19/26 20
01-356G-0250 250/440 29/32 24
01-356G-0400 400/590 29/32 24
01-356G-0630 630/820 29/32 24
Sipariş No.
Order No.
Ceket
Toplam Boy

01-357-0630 630/820 29/32 15
Sipariş No.
Order No.
Ceket
Toplam Boy
Jecket
Total
Length
ERKEK
NS
CONE
NS
Bul Adedi
No Of
Bulbs
01-357G-0160 160/350 19/26 6
01-357G-0250 250/440 29/32 6
01-357G-0400 400/590 29/32 10
01-357G-0630 630/820 29/32 15
SİPİRALLİ
SOĞUTUCU
Sipariş No.
Order No.

TWO ENDS WITH
CONE AND
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
Bal
on
NS
FL
AS
K
NS
Balon
Hacmi
01-402G-0100 100 29/32 250
01-402G-0150 150 29/32 250
01-402G-0250 250 29/32 500
01-402G-0500 500 29/32 1000
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
Erkek Şilif
NS
01-403-0100 100 29/32
01-403-0150 150 29/32
01-403-0250 250 29/32
01-403-0500 500 29/32
01-403-0001 1000 45/40
01-403-0002 2000 45/40
Sipariş No.
Order No.
Hacim / ml
Capacity / ml
Erkek Şilif
NS
01-403M-0100 100 29/32
01-403M-0150 150 29/32
01-403M-0250 250 29/32
01-403M-0500 500 29/32
Sipariş No.
Order No.
01-404-0250
01-404-0300